
☆

☆

☆ ☆ 大谷株式会社

　

□ □ 電話での連絡希望。

□ □ FAX返信を希望。

　☆メールでのやりとりをご希望のお客様はお手数ですが 【info@otn.co.jp】まで。　※弊社HP「お問合せ」からでも結構です。

本社 〒 601­8127 京都市南区上鳥羽北花名町43番地

TEL:075­681­0361 FAX:075­681­0191 E-mail　kyoto@otn.co.jp

TEL:075­681­5596  (部品課直通） ホームページ　https;//www.otn.co.jp

 　 　☆【刺しゅうミシン個別商談会】 開催のご案内 ☆

ご連絡先お客様名

　7月　　　日（ AM ・ PM ）

ご希望日時(AM・PMどちらかに〇を付けて下さい) 弊社からの返信方法

ご担当者名

ご希望の方に☑をして下さい

商談会に訪問したい。

持込み実演に来てほしい。

TEL：

FAX：

第1希望

第2希望

　7月　　　日（ AM ・ PM ）

さて、ご好評を頂いております『刺しゅうプライベートショー』ですが、お客様より

「見たかったけど都合があわなくて」と言ったお声を過去より多数頂戴しておりましたので

今回 『 個別商談会 』 を開催する運びとなりました！！

「刺しゅうはハードルが高いのでは‥？」とお悩みのお客様には是非この商談会にお越し頂き

実機をご体感頂く良い機会になればと思っております。

尚、今回は特別に持込み実演もおこないます。お越し頂く事が難しい場合や設置のイメージが

つかない場合などにご利用頂くと効果的です！
ぜひこの機会にご検討のほどよろしくお願い申し上げます。

貴社ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。
平素より格別なお引き立てを賜り、厚く御礼申し上げます。

☆本商談会はコロナウイルス拡大防止の観点から人数限定の「完全予約制」となっておりますので

必ず事前にご予約をお願い致します。突然のお越しに対しては対応致しかねますのでご了承お願い致します。

○期間 2020年7月6日（月）～ 7月22日（水）

○会場 大谷株式会社 本社１Ｆショールーム

京都市南区上鳥羽北花名町43番地

○展示機種 ブラザー PR-1050X

（10本針刺しゅうミシン：カメラ機能搭載）

○連絡先 TEL：075-681-0361

E-mail：info@otn.co.jp

〇担当者 前越・大谷

【 刺しゅうミシン個別商談会 】

PR-1050X

【 お客様 ご予約申し込み用紙 】 Fax：075-681-0191まで

※下記ご記入の上お申し込み下さい！


